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Състезатели   на ШК „Трявна-2001“  

№ Състезател Рождена година

1 Белчо Белчев 1952

2 Йонко Георгиев 1959

3 Валентин Иванов 1978

4 Недко Недев 1979

5 Ивайло Белев 1984

6 Красен Стефанов 1984

7 Петър Христов 1988

8 Преслав Стефанов 1989

9 Мартин Дамянов 2008

http://tryavna2001.org/competitors.php

В световната ранглиста
към 28.12.2023

http://ratings.fide.com

1

№ Състезател
Международен рейтинг

Класически Ускорен Блиц

1 Петър Христов 1842 1922 1924

2 Ивайло Белев 1629 1823 1738

3 Красен Стефанов 1611 1670 –

4 Мартин Дамянов 1105 – –

http://ratings.fide.com/
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Участия в турнири  

VI Мемориал „Теодоси Костадинов“

25.03.2023, Варна

Красен Стефанов – 68. място (от 85)

Rk. Name Typ Rtg Pts. TB1 TB2 TB3

1 GM Drenchev, Petar 2353 6 1 31 34

2 GM Petkov, Momchil U18 2407 6 0 28.5 31.5

3 FM Yordanov, Lachezar 2287 5.5 0 30.5 34.5

4 Kostadinov, Anton 2230 5.5 0 29 31.5

5 Iliev, Hristiyan U18 1933 5.5 0 27 30

6 Minchev, Valentin S60 2032 5.5 0 25.5 27.5

7 FM Stojanov, Stanislav 2230 5 0 29 31.5

8 Yanev, Pavel 2143 5 0 28.5 30.5

9 Kirchev, Krasimir 1893 5 0 28.5 30.5

10 Kirjakov, Toma 2200 5 0 28 31.5

11 IM Stefanov, Krasimir S60 2325 5 0 28 31.5

12 Dimitrov, Martin U14 1636 5 0 27.5 30.5

13 Sotirov, Nikolaj 2029 5 0 27.5 29.5

14 Avramov, Anton S60 2165 5 0 26.5 30.5

15 Smirnov, Grigorii U18 1504 5 0 24 25

16 Chakov, Plamen 2313 5 0 23 25.5

17 Andreev, Simeon U18 1618 5 0 23 25

18 Nikolov, Ventsislav 2217 4.5 0 28.5 31.5

19 Ivanov, Bogidar 2167 4.5 0 28 31

20 Vasilev, Vladimir 0 4.5 0 26 28

21 Ivanov, Ivan S60 1884 4.5 0 25 28

22 IM Angelov, Kosta S60 2098 4.5 0 24 26.5

23 Zhelev, Zhelcho S60 1951 4 0 28.5 31.5

24 Mihalev, Rosen S60 2008 4 0 27 30

25 Yordanov, Ivan Y. 1741 4 0 26.5 29.5

26 Janev, Ivan 1861 4 0 26 29
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27 Ribarov, Valerij S60 1942 4 0 26 29

28 Ivelinov, Hristo 2116 4 0 24.5 26.5

29 Dimitrov, Martin D U14 1158 4 0 24 25.5

30 Zhelev, Nikolay U18 1584 4 0 24 25

31 Tenev, Toncho S60 1702 4 0 22.5 24.5

32 Milev, Raicho 1311 4 0 22.5 24.5

33 Marzakov, Mihail U18 1528 4 0 22.5 24

34 Georgiev, Vasil G U18 1410 4 0 21.5 23

35 Nikolov, Yosif 1522 4 0 21 23

36 Genov, Radoslav U18 1527 4 0 21 22

37 Apostolov, Teodor 1775 4 0 20 22.5

38 Stanev, Ventsislav S60 0 4 0 19.5 21.5

39 Hyusein, Ahmed 0 4 0 18 20

40 Yordanov, Ivelin 0 4 0 17.5 19.5

41 Uzunov, Stefan U14 1340 3.5 0 26.5 29.5

42 Stoyanov, Daniel 1817 3.5 0 25.5 27.5

43 Michev, Stelian 0 3.5 0 24.5 27

44 Stanev, Simeon U14 1232 3.5 0 21 22

45 Genov, Krasimir 1541 3.5 0 20 23

46 Petrov, Ivan Dimitrov S60 1589 3.5 0 19.5 20.5

47 Vedatov, Alpay 1127 3.5 0 19.5 20.5

48 Tefikov, Kaan U18 1238 3 0 25 28

49 Dimitrov, Plamen S60 0 3 0 24 25

50 Kostadinova, Siyana U18 1163 3 0 23.5 26

51 Petrov, Plamen 1760 3 0 23.5 26

52 Marinov, Marin Pl U14 1356 3 0 23.5 25.5

53 Dinkov, Nikolay 0 3 0 23 26

54 Dimitrova, Valentina U18 1314 3 0 22.5 24.5

55 Enchev, Daniil U18 1012 3 0 22 22.5

56 Andonov, Andon U18 0 3 0 21.5 23

57 Hristov, Ivaylo U18 0 3 0 21 21.5

58 Hristov, Stefan 0 3 0 20.5 22.5

59 Atanasov, Martin 0 3 0 20.5 22

60 Dimitrov, Kaloyan St. U18 1392 3 0 20.5 21.5

61 Stoyanova, Magdalena U18 1252 3 0 20 21.5

62 Dimitrov, Ivan Marinov S60 1671 3 0 19.5 22
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63 Grigorov, Zlatin 0 3 0 19 20

64 Tachev, Kamen 1444 3 0 17.5 18

65 Georgiev, Daniel U18 0 3 0 13.5 14

66 Kazakov, Nikolay U18 1244 2.5 0 21.5 22.5

67 Ivanov, Ivan Petkov 0 2.5 0 20.5 22.5

68 Stefanov, Krasen 1763 2.5 0 20 22

69 Shvenk, Denis U14 1150 2.5 0 18.5 20.5

70 Filipov, Filip 0 2.5 0 18 19

71 Stanev, Stefan U14 1151 2 0 25 26

72 Bohosyan, Hari U18 0 2 0 21 23

73 Georgiev, Georgi J U18 1036 2 0 21 21.5

74 Nikolova, Bozhana 1060 2 0 20.5 22

75 Todorov, Spas S60 0 2 0 19.5 21.5

76 Stoev, Aleksandar 0 2 0 18.5 19.5

77 Ehlimanov, Kezim S60 1503 2 0 18.5 19

78 Velichkov, Stiliyan 0 2 0 16 17

79 Mihaylov, Georgi U18 0 1.5 0 19 20.5

80 Vasilev, Preslav U18 0 1.5 0 16 17

81 Stoyanov, Radoslav U14 0 1.5 0 14.5 15

82 Hristov, Boris S60 1467 1 0 18.5 19.5

83 Tritakov, Damyan 0 1 0 16.5 17.5

84 Vedatov, Koray 0 1 0 16 17.5

85 Dobrev, Dimitar 0 0 0 14.5 15.5

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://chess-results.com/tnr746806.aspx?lan=1&art=1&rd=7
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Международен шахматен фестивал „Купа Ропотамо“

08-16.06.2023, Приморско

С международен рейтинг до 2400

Петър Христов – 59. място (от 84)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 FM Mitev, Valentin BUL 2225 7.5 0 49.5 54

2 IM Bargan, Sergiu MDA 2235 7 0 43.5 47.5

3 WFM Ciftci, Zeynep w TUR 1986 6.5 0 48.5 52

4 Karademir, Bugra TUR 1872 6.5 0 48 51.5

5 IM Marholev, Dimitar BUL 2154 6.5 0 46.5 51

6 Georgiev, Biser S60 BUL 2233 6.5 0 46.5 50.5

7 Tashkov, Rumen S60 BUL 2104 6.5 0 41 43.5

8 GM Sanduleac, Vasile MDA 2383 6 0 46.5 50

9 IM Nikolov, Sasho S60 BUL 2221 6 0 44 47.5

10 Danov, Lyubomir BUL 2337 6 0 43.5 47.5

11 GM Georgiev, Krum S60 BUL 2306 6 0 43 47.5

12 GM Ermenkov, Evgenij S70 BUL 2305 6 0 42.5 46

13 Yilmaz, Baver U14 TUR 1904 6 0 42.5 45

14 Glavchev, Stanislav BUL 2059 5.5 0 44.5 48.5

15 Krastev, Goran BUL 2156 5.5 0 43.5 47.5

16 Nahornyi, Ihor UKR 2121 5.5 0 42.5 46.5

17 Vutov, Mario BUL 2301 5.5 0 40.5 44.5

18 Genov, Petko S60 BUL 2081 5.5 0 39.5 43

19 Atanasov, Aleksandar U14 BUL 1485 5.5 0 38 39

20 Nenova, Andzhelika U14 w BUL 1627 5.5 0 37 39

21 Stefanov, Plamen S60 BUL 1979 5.5 0 36 39

22 Dragiev, Drago S70 BUL 1622 5.5 0 34.5 37.5

23 Nikolaev, Georgi BUL 2044 5 0 45.5 50

24 Nenkov, Ljudmil S60 BUL 2128 5 0 45 48

25 IM Smolin, Sergey S60 UKR 2101 5 0 43 47

26 Korduban, Valerij S70 UKR 1883 5 0 41.5 43.5

27 WGM Nikolova, Adriana w BUL 2252 5 0 41 45

28 Caraseni, Artiom MDA 1913 5 0 40.5 44

29 Senel, Hayri Beyhun U14 TUR 1890 5 0 40.5 43.5
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30 Avsar, Gediz U14 TUR 1725 5 0 39.5 42.5

31 Dimov, Danail BUL 1670 5 0 38.5 41.5

32 IM Angelov, Kosta S70 BUL 2009 5 0 38 41.5

33 Iordanov, Nikolay BUL 2089 5 0 38 41

34 Deniz, Mustafa Ali U14 TUR 1586 5 0 35 37.5

35 Basova, Yuliya w UKR 1607 5 0 34 36

36 AIM Chuchukova, Stefani w BUL 1585 5 0 33.5 37

37 Kovachev, Ivan BUL 1663 5 0 33 35.5

38 Stoychev, Ognian S60 BUL 1928 4.5 0 46.5 49

39 Bochev, Krasimir S60 BUL 1963 4.5 0 42.5 45.5

40 Hristova, Ivelina w BUL 1691 4.5 0 41.5 45

41 FM Padeiro, Jose POR 2179 4.5 0 40.5 44.5

42 Novac, Vadim U14 MDA 1492 4.5 0 39 42.5

43 Popzafirov, Danail U14 BUL 1723 4.5 0 37 40

44 Angelov, Alexandar BUL 1774 4.5 0 34.5 37.5

45 Fenerli, Salim U14 TUR 1808 4 0 42 45

46 Ilchov, Rosen BUL 2139 4 0 40.5 44.5

47 WIM Zlatanova, Emilia S60 w BUL 1876 4 0 40.5 43.5

48 Basova, Polina U14 w UKR 1704 4 0 39.5 42

49 Andreev, Simeon BUL 1713 4 0 37 39.5

50 Chendighilean, Anna U14 w MDA 1543 4 0 34.5 37.5

51 Marzakov, Mihail BUL 1527 4 0 34 37

52 Botev, Stoyko BUL 1617 4 0 33.5 36.5

53 Jimji, Vitali U14 MDA 1547 4 0 33.5 34.5

54 Golyanov, Alexey S60 BUL 0 4 0 32 34

55 Sirghii, Alexandru U14 MDA 1421 4 0 31.5 33.5

56 Bratimirova, Dimitrinka S60 w BUL 1729 4 0 30 31

57 Rahnev, Alexander BUL 1867 3.5 0 44 45

58 Chireacova, Ecaterina w MDA 1462 3.5 0 38 41

59 Hristov, Petar BUL 1874 3.5 0 38 41

60 WFM Karaivanova, Petya w BUL 1907 3.5 0 37 40.5

61 Popov, Georgi S70 BUL 1860 3.5 0 35.5 37.5

62 Utlu, Mustafa Ali U14 TUR 1385 3.5 0 35 38

63 Iachimov, Egor MDA 1665 3.5 0 35 37.5

64 FM Vachev, Vladimir S70 BUL 2093 3.5 0 33.5 37

65 Zhelyazkov, Borislav U14 BUL 0 3.5 0 33.5 36
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66 Iliev, Stoyan U14 BUL 1184 3.5 0 33.5 36

67 Merdzhanov, Vladko S60 BUL 1470 3.5 0 33 34

68 Shvenk, Denis U14 BUL 0 3.5 0 31 34

69 Bocheva, Margarita S60 w BUL 1516 3.5 0 31 34

70 Doromeychuk, Anton ITA 1760 3.5 0 30.5 32.5

71 FM Huhndorf, Arnold GER 2175 3 0 37.5 40.5

72 FM Gromovs, Sergejs ITA 2105 3 0 36 39.5

73 Petrov, Krassimir BUL 1642 3 0 33.5 35.5

74 Tonev, Slavcho S70 BUL 1524 3 0 33 35.5

75 Apostolov, Valentin BUL 1398 3 0 32.5 35.5

76 Velikoglo, Ksenia w MDA 1303 3 0 32.5 34.5

77 Dimitrov, Georgi Y U14 BUL 1205 3 0 31 32

78 Stoykov, Jordan S70 BUL 1398 3 0 23.5 24.5

79 Atanasov, Georgi BUL 0 2 0 29 31

80 Kazakov, Nikolay BUL 1244 1.5 0 32 34.5

81 Nikolov, Jordan S70 BUL 1330 1.5 0 31 33.5

82 Enchev, Kollyo BUL 0 0.5 0 26.5 28

83 Basov, Nikita U14 UKR 1387 0 0 26 27

84 Ivanov, Nikolay P BUL 0 0 0 24.5 25.5

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/162-primorsko-23.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr732212.aspx?lan=24&art=1&rd=9&flag=NO

С международен рейтинг до   18  00  

Красен Стефанов – 19. място (от 87)
Ивайло Белев – 20. място (от 87)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Baban, Boris S60 BUL 1497 6 0 32 34

2 Deniz, Mustafa Ali U12 TUR 1586 6 0 31.5 33.5

3 Avsar, Gediz TUR 1725 6 0 27.5 30

4 Angelov, Alexandar BUL 1774 5.5 0 29.5 31.5
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5 Doromeychuk, Anton ITA 1760 5.5 0 27.5 30.5

6 Grebeniuc, Alexandra w MDA 1579 5.5 0 25.5 28

7 Markov, Mario BUL 1698 5 0 28.5 32

8 Parvanov, Mitko S60 BUL 1759 5 0 26.5 29.5

9 Toshkov, Angel BUL 1663 5 0 26.5 28.5

10 Andreev, Simeon BUL 1713 5 0 25 28

11 Nenova, Andzhelika w BUL 1627 5 0 25 28

12 Basova, Yuliya w UKR 1607 5 0 24 27

13 Iachimov, Egor MDA 1665 5 0 24 27

14 Marzakov, Mihail BUL 1527 4.5 0 27.5 28

15 Tsanov, Miroslav BUL 1787 4.5 0 27 30

16 AIM Chuchukova, Stefani w BUL 1585 4.5 0 24.5 26.5

17 Simeonov, Svetoslav S60 BUL 1668 4.5 0 24 26

18 Shalamanov, Vladimir BUL 1620 4.5 0 23.5 26

19 Stefanov, Krasen BUL 1619 4.5 0 22 24.5

20 Belev, Ivaylo BUL 1689 4.5 0 20.5 22.5

21 Shumantov, Aleksandar GER 1789 4 0 26.5 29.5

22 Borisov, Lubomir S60 BUL 1684 4 0 25.5 28.5

23 Utlu, Mustafa Ali TUR 1385 4 0 25.5 28.5

24 Mladenov, Angel S60 BUL 1545 4 0 25.5 28

25 Dimitrov, Ivan S60 BUL 1640 4 0 25 25.5

26 Ioannidis, Konstantinos I U10 GRE 1217 4 0 24.5 27.5

27 Cesmedji, Andrei S60 MDA 1268 4 0 24.5 27

28 Petrov, Valeriy BUL 1607 4 0 24 27

29 Dimov, Danail BUL 1670 4 0 24 27

30 Gyurov, Vladimir BUL 1601 4 0 23.5 25.5

31 AFM Stanchev, Plamen BUL 1759 4 0 23.5 25.5

32 Kovachev, Ivan BUL 1663 4 0 22 25

33 Belyakov, Mikhail Nik. S60 RUS 1544 4 0 22 24

34 Vatkovski, Mitko S60 BUL 1464 4 0 21 23

35 Kazakov, Nikolay BUL 1244 4 0 20.5 21

36 Kostenchuk, Oleksandra w UKR 1568 4 0 19.5 21.5

37 Atanasov, Ivaylo BUL 1481 4 0 19 21.5

38 Uzunov, Yanko S60 BUL 0 3.5 0 25 28

39 Merdzhanov, Vladko S60 BUL 1470 3.5 0 25 28

40 Srebrev, Biser S60 BUL 1518 3.5 0 24 26.5
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41 Nikolov, Zdravko S60 BUL 1420 3.5 0 24 25.5

42 Iliev, Stoyan U10 BUL 1184 3.5 0 23 25

43 Georgiev, Kristian BUL 1261 3.5 0 21.5 23.5

44 Panayotov, Mihail U12 BUL 1264 3.5 0 21 22.5

45 Hristov, Krasimir Iv. S60 BUL 1667 3.5 0 20.5 22.5

46 Golyanov, Alexey S60 BUL 0 3.5 0 19.5 21.5

47 Zhelyazkov, Borislav U10 BUL 0 3.5 0 19.5 21.5

48 Shalamanov, Andrey S60 BUL 1466 3.5 0 19.5 21

49 Laleva, Radoslava w BUL 1420 3.5 0 18.5 19.5

50 Dimitrov, Georgi Y U12 BUL 1205 3 0 25.5 29.5

51 Shvenk, Denis BUL 0 3 0 25 28.5

52 Ivanov, Galin BUL 1393 3 0 24 26

53 Georgiev, Dimitar S60 BUL 1573 3 0 23.5 25.5

54 Tonev, Slavcho S60 BUL 1524 3 0 23 23.5

55 Yordanov, Rosen BUL 1721 3 0 22.5 24.5

56 Deli, Alevtina U12 w MDA 1011 3 0 22.5 23

57 Gyulestan, Fikri S60 BUL 1393 3 0 22.5 23

58 Larionov, Serghei U10 MDA 1212 3 0 21.5 22

59 Apostolov, Valentin BUL 1398 3 0 21 23

60 Russieva, Svitlana U10 w UKR 1018 3 0 21 22.5

61 Katrandzhiev, Toshko BUL 0 3 0 19.5 21.5

62 Kabaivanov, Aleks U12 BUL 1009 3 0 18.5 20.5

63 Tsvetanov, Stefan BUL 0 2.5 0 25.5 29

64 Ciftci, Kerem TUR 1392 2.5 0 23 25

65 Chendighilean, Vladislav U12 MDA 1222 2.5 0 22.5 25.5

66 Pascariuc, Rolan U10 MDA 1058 2.5 0 22 24

67 Zueva, Melania U12 w MDA 1139 2.5 0 21.5 23.5

68 Avsar, Aral U08 TUR 0 2.5 0 18.5 20

69 Topal, Emir U08 MDA 1099 2.5 0 16.5 17.5

70 Grigorov, Nikolay S60 BUL 0 2.5 0 14 14.5

71 Ivanov, Oleg S60 BUL 1399 2 0 23.5 25.5

72 Comur, Dmitrii U10 MDA 0 2 0 21.5 22

73 Enchev, Kollyo BUL 0 2 0 21.5 22

74 Basov, Nikita UKR 1387 2 0 20.5 21

75 Zarev, Stefan BUL 0 2 0 20 22.5

76 Conovalenco, Sofia U10 w MDA 0 2 0 19 21
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77 Georgiev, Ivaylo U10 BUL 0 2 0 14.5 15.5

78 Serikov, Filipp U10 BUL 0 2 0 14.5 15

79 Delloudis, Georgios S60 GRE 1633 1.5 0 19.5 22

80 Tsvetanov, Simeon U08 BUL 0 1 0 18.5 20.5

81 Koev, Yoan Presiyan U08 BUL 0 1 0 18.5 20

82 Mirazchiyski, Boris U08 BUL 0 1 0 18 20

83 Blagoeva, Boryana U08 w BUL 0 0.5 0 17.5 19.5

84 Abramyan, Maria w BUL 1089 0 0 17.5 18.5

85 Petrov, Krassimir BUL 1642 0 0 16.5 17.5

Sirghii, Alexandru U12 MDA 1421 0 0 16.5 17.5

87 Ivanov, Nikolay P BUL 0 0 0 16 17

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/162-primorsko-23.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr732211.aspx?lan=24&art=1&rd=7&flag=NO

Международен турнир по ускорен шах и блиц „Шумен“

28-30.07.2023, Шумен

Петър Христов – 68. място (от 202)

Красен Стефанов – 98. място (от 202)

Rk. Name Typ sex FED RtgI Pts. TB1 TB2 TB3 TB4 TB5

1 GM Dimitrov, Radoslav BUL 2457 9 1 78.5 83.5 7 66.5

2 GM Grigorov, Grigor BUL 2521 9 0 78 83 8 65.75

3 GM Nikolov, Momchil BUL 2497 8.5 0 78 83.5 6 62.5

4 IM Pantev, Veselin BUL 2365 8.5 0 77.5 83.5 6 63.25

5 FM Yordanov, Lachezar BUL 2276 8.5 0 76.5 82 7 60.25

6 IM Stefanov, Krasimir S60 BUL 2325 8.5 0 75 79.5 8 57.75

7 IM Stoyanov, Tsvetan BUL 2344 8.5 0 74.5 80.5 6 61

8 GM Petrov, Martin BUL 2431 8 0 75.5 80.5 6 56.25

GM Drenchev, Petar BUL 2345 8 0 75.5 80.5 6 56.25

10 GM Enchev, Ivajlo BUL 2431 8 0 74.5 79.5 7 53.75

11 IM Dhulipalla, Bala Chandra Prasad IND 2422 8 0 73 78.5 7 53
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12 CM Todev, Simeon U16 BUL 1932 8 0 73 78.5 6 55.25

13 GM Rusev, Krasimir BUL 2438 8 0 72.5 77.5 7 53

14 GM Georgiev, Kiril MKD 2605 8 0 71 76 7 52.25

15 Nikolov, Yavor BUL 2099 8 0 69 74 7 51.25

16 FM Kanov, Nikola U16 BUL 2283 8 0 65.5 71 7 50.5

17 GM Spasov, Vasil BUL 2472 7.5 0 74 79 6 50

18 Danov, Lyubomir BUL 2399 7.5 0 73.5 77.5 6 49.25

19 Ivanov, Bogidar BUL 2189 7.5 0 72.5 77.5 7 48

20 IM Videnova-Kuljasevic, Iva w BUL 2319 7.5 0 69.5 75 7 46

21 IM Kukov, Velislav BUL 2256 7.5 0 69 74 7 47.25

22 WGM Voyska, Margarita S60 w BUL 2196 7.5 0 66 70.5 5 46.25

23 Rafailov, Radostin BUL 1950 7.5 0 65.5 70.5 5 46

24 Velev, Josif BUL 1931 7.5 0 65 68.5 7 44.75

25 Vasilev, Stephan CAN 2007 7.5 0 63.5 68 6 43.75

26 Stoinev, Metodi S60 BUL 2105 7 0 75 80 6 47.25

27 FM Filev, Georgi BUL 2266 7 0 75 79.5 7 47.5

28 Yanev, Pavel BUL 2143 7 0 74.5 78.5 6 46

29 WGM Nikolova, Adriana w BUL 2152 7 0 71.5 76.5 6 43.75

30 IM Panbukchian, Valentin S60 BUL 2265 7 0 70 74.5 6 43.75

31 Raev, Rostislav BUL 2132 7 0 70 74 7 42.5

32 WFM Nikitina, Elena w FID 2026 7 0 67 71 7 42

33 Nikolaev, Georgi BUL 2125 7 0 66 70 7 40

34 Mutsinski, Konstantin BUL 1539 7 0 65 68 5 39.5

35 Angelov, Ivaylo BUL 1652 7 0 63 68 7 39.5

36 Dzanev, Georgi BUL 1857 7 0 62.5 66 6 37.75

37 Iliev, Hristiyan BUL 1933 7 0 62 66 6 39

38 CM Ivanov, Svetlen U16 BUL 1675 7 0 60.5 65 7 37.5

39 Stoimenov, Plamen S60 BUL 1809 7 0 60.5 63.5 6 38.5

40 Jordanov, Jordan S60 BUL 1654 7 0 59 62 7 33.5

41 Vladimirov, Ivo S60 BUL 1898 7 0 58.5 62 6 39.5

42 Harabor, David-Alexandru U14 ROU 1703 7 0 57.5 62 6 37.5

43 IM Maier, Christian S60 GER 2321 6.5 0 72 76.5 6 42.5

44 Todorov, Tsetsko S60 BUL 2006 6.5 0 70.5 74 6 39.25

45 Ivelinov, Hristo BUL 2116 6.5 0 66.5 72 6 38.25

46 WIM Raeva, Elitsa w BUL 2123 6.5 0 66.5 71.5 6 39.75

47 Rusev, Rosen S60 BUL 1959 6.5 0 66 71 6 37.75

48 Nenkov, Ljudmil S60 BUL 2183 6.5 0 65.5 70 6 38.25

49 WFM Karaivanova, Petya U16 w BUL 1680 6.5 0 65 69.5 6 36.5
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50 Botev, Stanislav BUL 1725 6.5 0 64 67 6 33.5

51 Trendafilov, Simeon U16 BUL 1901 6.5 0 63.5 66.5 6 33.25

52 Genov, Radoslav U16 BUL 1527 6.5 0 63.5 66.5 5 35.5

53 Enev, Enio BUL 1676 6.5 0 62.5 66.5 6 34.25

54 Ivanov, Lachezar U16 BUL 1679 6.5 0 62.5 65 5 34

55 Todorov, Dimitar BUL 1829 6.5 0 60.5 63 5 32.5

56 Stoychev, Martin U16 BUL 1406 6.5 0 60 64 6 34.25

57 Tsvetanov, Teodor U16 BUL 1567 6.5 0 60 63.5 6 32.25

58 Ganchev, Georgi BUL 1558 6.5 0 59.5 64 6 33.75

59 Boneva, Zvezdelina w BUL 1813 6.5 0 59.5 63.5 6 34.25

60 Mircheva, Nona w BUL 1682 6.5 0 59 63 6 32.5

61 Atanasov, Aleksandar U12 BUL 1530 6.5 0 59 63 5 32.75

62 Dikov, Dian S60 BUL 1908 6.5 0 58.5 63 5 36.75

63 Dimitrov, Delyan BUL 1709 6.5 0 57 61 6 33

64 Andreev, Simeon BUL 1618 6.5 0 56 59.5 6 30.25

65 Kanazirev, Pavel BUL 2114 6 0 65.5 70 5 34.25

66 Khlusov, Kostiantyn U12 UKR 1472 6 0 65 69 5 34.5

67 Stoyanova, Magdalena w BUL 1252 6 0 64 67.5 6 32

68 Hristov, Petar BUL 1955 6 0 63.5 67 5 31.25

69 Mutafov, Krasimir BUL 2092 6 0 63 67 5 33.75

70 Milev, Raicho BUL 1311 6 0 62 66.5 6 32.5

71 WCM Naymanova, Patricie w BUL 1863 6 0 61.5 64.5 6 30.5

72 Gorchev, Gancho BUL 1696 6 0 61 66 5 31.5

73 Marzakov, Mihail U16 BUL 1528 6 0 60 64 6 30.5

74 Georgieva, Emilia w BUL 1697 6 0 59.5 63 5 29

75 Ivanov, Htistiyan U16 BUL 1237 6 0 58.5 63 4 31.25

76 Dimitrov, Ivan BUL 1015 6 0 58.5 61 6 27

77 Vasilev, Aleksandar U12 BUL 1373 6 0 58 61.5 5 28.25

78 Dimov, Nikola BUL 1699 6 0 57 58.5 6 26.5

79 Kotov, Ivajlo BUL 1653 6 0 57 58.5 5 24.75

80 Simeonov, Velin U10 BUL 0 6 0 56.5 59 6 27

81 Ehimanov, Kezim S60 BUL 1503 6 0 56.5 58 5 28.75

82 Vatkovski, Mitko S60 BUL 1463 6 0 56 60 6 28.5

83 Botev, Stoyko BUL 1517 6 0 56 57.5 6 25

84 Mihajlov, Mihail BUL 0 6 0 55.5 60 4 31

85 De Martini, Frank-Alexander FRA 1536 6 0 55.5 58.5 5 27.5

86 Neychev, Nikola U12 BUL 1135 6 0 55.5 56.5 6 24

87 Zhelyazkov, Borislav U10 BUL 1246 6 0 53 55.5 5 25.25
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88 Vasileva, Cveta w BUL 1561 6 0 52.5 55 6 25

89 Avramov, Simeon BUL 0 6 0 52 56 5 28.75

90 Monev, Rumen U16 BUL 0 6 0 47.5 50.5 6 24.5

91 Stoyanov, Daniel BUL 1817 5.5 0 65.5 70 4 32.5

92 Atanasov, Radislav S60 BUL 2008 5.5 0 65 70 5 31

93 Yordanov, Ivan Y. BUL 1741 5.5 0 64.5 68.5 4 29.5

94 Ivanov, Antoan BUL 1421 5.5 0 63 66.5 4 30.5

95 AIM Kosturkov, Hristo BUL 1597 5.5 0 62 66.5 5 29.25

96 Shvenk, Denis U14 BUL 1261 5.5 0 59.5 63.5 5 25.5

97 Marchev, Evgeni S60 BUL 1318 5.5 0 59.5 62.5 4 25.5

98 Stefanov, Krasen BUL 1763 5.5 0 58 62 5 24

99 Mehmed, Ahmed S60 BUL 1529 5.5 0 57.5 61 4 27.25

100 Donkov, Danail BUL 1208 5.5 0 57.5 60.5 5 25.75

101 Petkov, Alexsandar U14 BUL 1124 5.5 0 57.5 60.5 5 25.5

102 Dimitrova, Darina w BUL 1646 5.5 0 56 60.5 4 27.25

103 Colak, Mehmet TUR 1560 5.5 0 56 57 5 23.25

104 Shahbazyan, Norayr U12 BUL 1093 5.5 0 55 59 5 28.25

105 Aleksandrov, Kristiyan U12 BUL 1021 5.5 0 55 59 5 24.75

106 Sjulejmanov, Turhan BUL 1973 5.5 0 54.5 58.5 4 27

107 Pehlivanova, Aleksandra U10 w BUL 1229 5.5 0 54 57.5 4 26.25

108 Tachev, Kamen BUL 1486 5.5 0 54 56.5 5 25.75

109 Yordanov, Yordan S60 BUL 1720 5.5 0 51.5 54.5 5 21

110 Ganchev, Miroslav U14 BUL 1115 5.5 0 51 52.5 5 21.25

111 Moskov, Viktor BUL 0 5.5 0 50.5 54 4 24.5

112 Donkov, Anton BUL 1344 5 0 62 65.5 5 24

113 Krastev, Hanko U10 BUL 1246 5 0 62 63.5 4 25.25

114 Radev, Slavi U14 BUL 1168 5 0 61.5 65 4 27.25

115 Georgiev, Georgi J BUL 1651 5 0 61 66.5 3 28.75

116 Vladimirov, Nikola U14 BUL 1208 5 0 60.5 63.5 4 25.25

117 Doykov, Stoycho S60 BUL 1577 5 0 59.5 63 5 23.5

118 Evtimov, Preslav U12 BUL 1306 5 0 59 62 5 23.5

119 Kazakov, Nikolay BUL 1308 5 0 58 61 4 23.75

120 Petkov, Plamen BUL 0 5 0 57.5 61.5 5 25

121 Esmer, Ege U12 BUL 1162 5 0 57.5 60.5 5 22.5

122 Dimitrov, Georgi Y U12 BUL 1272 5 0 57.5 60.5 4 22

123 Slavova, Lilyana U16 w BUL 1427 5 0 56.5 60 4 24.75

124 Rusev, Dimitar BUL 1200 5 0 56.5 58 5 19.5

125 Herold, Yanislav BUL 1015 5 0 56 59.5 3 24.5
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126 Todorov, Emil S60 BUL 1744 5 0 55.5 59 4 23

127 Yordanov, Todor St U16 BUL 0 5 0 55.5 57 5 21

128 Angelov, Aleksandar U12 BUL 1024 5 0 55 58.5 4 24.25

129 Georgiev, Georgi J U16 BUL 1036 5 0 55 58.5 4 22.75

130 Iliev, Stoyan U10 BUL 1288 5 0 55 57.5 4 20.75

131 Varbanov, Rumen R U12 BUL 0 5 0 54.5 58.5 5 24

132 Kyosev, Martin U10 BUL 1122 5 0 54.5 57.5 4 21.75

133 AFM Merdzhanov, Ivaylo U14 BUL 1121 5 0 53 56 5 22

134 Meschini, Claudio ITA 0 5 0 49.5 52.5 5 19.5

135 Kafedzhijski, Stefan U14 BUL 0 5 0 48.5 51.5 5 20

136 Naneva, Aleksandra U10 w BUL 1050 5 0 48.5 51 5 19.5

137 Savov, Simeon BUL 0 5 0 47.5 50.5 5 19

138 Mustafa, Umut U16 BUL 0 5 0 43 44.5 5 16.5

139 Paraskevov, Ivan U12 BUL 0 5 0 42.5 45.5 5 17.5

140 Cataldo, Antonio S60 ITA 0 4.5 0 59.5 63.5 4 23.75

141 Kostadinova, Siyana U16 w BUL 1163 4.5 0 59 63.5 4 24.25

142 Tefikov, Kaan U16 BUL 1238 4.5 0 56 58.5 4 17.5

143 Ivanov, Yoan U16 BUL 1203 4.5 0 55.5 59.5 4 21.5

144 Rashkov, Plamen BUL 1356 4.5 0 55 58.5 4 21

145 Tanev, Rumen Iv U12 BUL 1181 4.5 0 52 55.5 4 19.75

146 Rachev, Momchil U16 BUL 1242 4.5 0 52 55 4 18.25

147 Asenov, Martin U10 BUL 1089 4.5 0 50.5 52 3 16.5

148 Kolev, Nikolaj U12 BUL 0 4.5 0 50 53.5 4 20

149 Ivanov, Nikolay P BUL 1356 4.5 0 50 52.5 4 17

150 Hristov, Nikola U14 BUL 0 4.5 0 49 50 4 16.75

151 Arnaudov, Vitomir U12 BUL 0 4.5 0 48.5 49.5 4 14.25

152 Nikolov, Kalin BUL 0 4.5 0 47.5 51 4 19.25

153 Kovachev, Filip U16 BUL 0 4.5 0 47.5 50.5 3 18.25

154 Nikolov, Petar Zh BUL 0 4.5 0 40.5 43 4 15.25

155 Borisov, Samuil U08 BUL 0 4.5 0 38.5 39.5 3 15.25

156 Tsakagiannis, Kyriakos U16 GRE 1158 4 0 55 57.5 4 15

157 Asenov, Asen BUL 1258 4 0 52.5 55.5 4 16.5

158 Nikolova, Bozhana w BUL 1060 4 0 52 55 4 16.5

159 Prignea, David-Cristian U12 ROU 0 4 0 50.5 53.5 4 16.5

160 Kaloyanov, Zhivko U12 BUL 1140 4 0 50.5 53 4 13

161 Palukova, Daria U12 w BUL 1104 4 0 49 52.5 4 15.5

162 Secme, Mehmet TUR 0 4 0 48.5 51.5 4 14

163 Ivanova, Nikol U10 w BUL 1208 4 0 48 50.5 4 9
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164 Dobrev, Daniel U12 BUL 1045 4 0 48 50.5 3 15

165 Tsakagiannis, Apostolos GRE 1155 4 0 48 49.5 4 13

166 Vladov, Ivaylo U14 BUL 0 4 0 47 50 4 15.5

167 Velikov, Vladimir Milenov U14 BUL 1061 4 0 45.5 47 4 8

168 Slavov, Velislav U14 BUL 0 4 0 45 48 4 14

169 Dyakov, Preslav U14 BUL 0 4 0 44.5 47.5 4 14

170 Haralanov, Simeon U10 BUL 0 4 0 41.5 42.5 4 10.5

171 Stoyanchov, Yasen U14 BUL 1105 4 0 41 42.5 4 10

172 Alexiev, Bogdan U16 BUL 0 3.5 0 55.5 56.5 3 15.5

173 Rusev, Daniel U12 BUL 1085 3.5 0 53.5 56 3 12.75

174 Angelov, Boris U08 BUL 0 3.5 0 49 50.5 3 11.75

175 Slavov, Ivan BUL 0 3.5 0 46 48.5 3 13.25

176 Panaiotova, Gabriela U10 w BUL 0 3.5 0 44.5 47 3 7.75

177 Velkov, Samuil U12 BUL 0 3.5 0 43 44.5 3 12.25

178 Vasiliev, Ivan U12 BUL 0 3.5 0 42 44.5 3 11.25

179 Dragiev, Teodor U08 BUL 0 3.5 0 40.5 43 3 10.75

180 Ivanov, Stiliyan U14 BUL 0 3.5 0 39.5 42 3 11.25

181 Neycheva, Gabriela U10 BUL 0 3.5 0 36.5 38 2 9.25

182 Chalakov, Banko BUL 0 3 0 53.5 57.5 2 14

183 Alexandrova, Simona U08 w BUL 0 3 0 50 52.5 3 10.5

184 Pisev, Ivan U10 BUL 0 3 0 48.5 51 3 10.5

185 Georgiev, Teodor U12 BUL 0 3 0 44.5 46 3 9

186 Gerchev, Nikolay U10 BUL 0 3 0 43.5 46 3 11

187 Mihaylov, Georgi M U16 BUL 0 3 0 43 44.5 3 8.5

188 Piseva, Marina U08 w BUL 0 3 0 41.5 44 2 10.75

189 Krasteva, Ambar U10 w BUL 0 3 0 39.5 42 1 11.25

190 Zurtelova, Sanya U08 w BUL 0 3 0 39.5 41 2 10.5

191 Seifi, Gjunesh U12 BUL 0 3 0 39 40.5 3 7.5

192 Paraskevov, Pavel U10 BUL 0 2.5 0 42.5 43.5 2 7.75

193 Atanasov, Georgi BUL 0 2.5 0 42 43 2 6.75

194 Milkova, Maya U10 w BUL 0 2 0 43 44 2 1.5

195 Hyudaim, Umut U10 BUL 0 2 0 37 38.5 1 7.5

Shterev, Samuil U08 BUL 0 2 0 37 38.5 1 7.5

197 Paraskevova, Gala U10 w BUL 0 1.5 0 40 41.5 0 6.75

198 FM Galunov, Todor BUL 2274 0 0 37.5 38.5 0 0

Elier, Ali LBA 2216 0 0 37.5 38.5 0 0

Dochev, Marian BUL 1975 0 0 37.5 38.5 0 0

Dochev, Dilyan S60 BUL 1569 0 0 37.5 38.5 0 0
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Topalov, Plamen S60 BUL 1186 0 0 37.5 38.5 0 0

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/157-shumen.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr729685.aspx?lan=1&art=1&rd=11&turdet=YES+&flag=NO&zeilen=99999

VII Шахматен Фестивал Денят на Варна - 2023

13.08.2023, Варна

Красен Стефанов – 42. място (от 78)

Rk. Name Typ sex RtgI Pts. TB1 TB2 TB3 TB4 TB5

1 IM Panbukchian, Valentin S65 2265 6 0 31.5 34.5 5 29.75

2 Mutafov, Krasimir 2092 6 0 28 30.5 6 24.5

3 Yanev, Pavel 2143 6 0 25.5 28 6 24

4 FM Stojanov, Stanislav 2230 5.5 0 28 31 4 23.75

5 Minchev, Valentin S50 2032 5.5 0 27 30 5 22.5

6 Ivelinov, Hristo 2116 5 0 32 36 4 24.5

7 Zaimov, Berk 1514 5 0 29.5 31 5 20

8 Ivanov, Stojan Emilov S50 2046 5 0 28.5 31.5 4 20.25

9 Rusev, Rosen S50 1959 5 0 28 30 5 18.5

10 Ivanov, Htistiyan 1237 5 0 28 29.5 5 17.5

11 AIM Chuchukova, Stefani w 1722 5 0 27.5 30.5 5 19

12 Paraskevov, Emil 1406 5 0 27.5 30 4 18.75

13 Dabkov, Vanjo S65 2123 5 0 26 27.5 4 17.75

14 Tenekev, Alexander S50 0 5 0 23.5 26.5 5 18.5

15 Mihalev, Daniil 1775 5 0 23.5 25 5 16.5

16 IM Janakiev, Ivan S65 2054 4.5 0 28 31 3 18.5

17 Mihaylov, Dimitar 1453 4.5 0 25 27.5 4 15.75

18 Tenev, Toncho S65 1702 4.5 0 25 26.5 3 15.25

19 Russeva, Viktoria w 1743 4.5 0 24.5 27 4 15.75

20 Vladimirov, Ivo S65 1898 4.5 0 23.5 26 4 13.75

21 Dimov, Iskren 1691 4.5 0 23 24.5 4 12.75
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22 Panayotov, Mihail 1271 4.5 0 23 24.5 4 11.75

23 Stoyanov, Svetozar 1609 4.5 0 18.5 20 4 8.75

24 FM Chakov, Plamen S50 2313 4 0 27.5 31.5 4 17

25 Ivanov, Ivan Petkov S65 1884 4 0 27 30 4 14

26 Razmov, Valentin N 1601 4 0 27 28 4 13

27 Pilev, Kiril S50 1873 4 0 26 28.5 4 14

28 Dimitrov, Delyan 1709 4 0 24.5 26.5 4 11

29 De Martini, Frank-Alexander 1536 4 0 24 25 4 11.5

30 Rusev Georgiev, Dimitar S65 1517 4 0 23.5 26 4 11.5

31 Genov, Radoslav 1527 4 0 23.5 25.5 4 12.5

32 Genov, Krasimir S50 1541 4 0 23.5 25 4 8

33 Razmov, Gabriel 1490 4 0 23 26 4 12

34 Vatkovski, Mitko S65 1463 4 0 22.5 24.5 4 11

35 Petrov, Nikolay S65 1676 4 0 22 23.5 4 10

36 Andonova, Ivanina w 1423 4 0 20.5 22.5 4 11

37 Dinkov, Nikolai 0 3.5 0 28 32.5 2 16.25

38 Yanev, Bogdan S65 1638 3.5 0 24.5 26 3 8.25

39 Esmer, Ege 1107 3.5 0 22.5 24 3 8

40 Kiryakov, Marin 0 3.5 0 21.5 23 3 9.25

41 Dimitrov, Ivan S65 0 3.5 0 21 22.5 3 6.25

42 Stefanov, Krasen 1763 3.5 0 20.5 22 3 5.75

43 Dimitrov, Georgi Y 1270 3 0 26 27 3 7.5

44 Kabakov, Slavi S50 1588 3 0 23 26 3 9.5

45 Rusev, Dimitar U18 1200 3 0 22 24 2 8.5

46 Kostadinova, Siyana w 1163 3 0 22 23.5 3 7.5

47 Russieva, Svitlana w 1147 3 0 22 23 3 7

48 Aleksiev, Bogdan 0 3 0 21.5 22.5 3 7.5

49 Hyusein, Alper 0 3 0 21 22.5 3 8

50 Georgiev, Georgi J S50 1651 3 0 20.5 23 3 5.5

51 Ivanov, Viktor 0 3 0 20 21 3 6

52 Rusanov, Nikolay 0 3 0 19.5 21 3 7.5

53 Torlakov, Nikola 0 3 0 19 20 3 6.5

54 Todorov, Georgi S65 0 3 0 18 19.5 3 4

55 Grigorov, Zlatin 0 3 0 18 19 2 5.75

56 Tachev, Kamen 1486 3 0 17.5 19.5 2 8.25

57 Kovachev, Filip 0 2.5 0 23 24.5 2 6.25
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58 Radev, Slavi 1168 2.5 0 21.5 23 2 5.25

59 Bohosyan, Hari 0 2.5 0 21.5 22.5 2 2.25

60 Slavova, Lilyana w 1427 2.5 0 20 22 2 5.5

61 Velikov, Petko 0 2.5 0 18.5 20.5 1 6.75

62 Tepavicharov, Kiril 1010 2.5 0 18.5 19.5 2 4.75

63 Tsvetkov, Ilia 0 2.5 0 17.5 19 2 5.25

64 Iliev, Trayan 0 2.5 0 16 17.5 2 3.25

65 Stoyanova, Magdalena w 1252 2 0 22 24.5 2 3

66 Dimitrov, Ivan 1015 2 0 22 24 2 5.5

67 Vranyashki, Viktor 0 2 0 21 23.5 2 5.5

68 Yankov, Javor 0 2 0 19 21 2 5

69 Kopchev, Pavel 0 2 0 14 15 1 3.5

70 Yordanov, Tsvetelin 0 1.5 0 22.5 25 0 5.75

71 Todorov, Petar 0 1.5 0 19.5 21.5 1 3.25

72 Savov, Simeon 0 1.5 0 18.5 19 1 2

73 Ivanov, Yoan 0 1 0 17.5 19 1 0

74 Petrov, Stelian 0 1 0 17 18.5 1 0

75 Janev, Ivan 1861 0 0 17 18 0 0

76 Sabev, Yanislav 0 0 0 16.5 17.5 0 0

77 Kolev, Zlatin 0 0 0 15.5 16.5 0 0

78 Georgiev, Valentin 0 0 0 15 16 0 0

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://chess-results.com/tnr800026.aspx?lan=1&art=1

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2022, 
Турнир А

14-22.09.2023, Приморско

Петър Христов – 39. място (от 55)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Ivanov, Bogidar BUL 2147 7 0 43 45.5

2 IM Todorov, Ognjan S60 BUL 2138 6.5 0 49 53

3 FM Markidis, Konstantinos GRE 2276 6.5 0 44.5 48
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4 GM Georgiev, Krum S60 BUL 2294 6.5 0 43.5 46.5

5 Danov, Lyubomir BUL 2308 6.5 0 42 45.5

6 Anakok, Deniz TUR 1738 6.5 0 39 42.5

7 Ilchov, Rosen BUL 2109 6 0 46.5 51

8 IM Nikolov, Sasho S60 BUL 2238 6 0 44.5 48.5

9 Novac, Vadim MDA 1606 6 0 40 42.5

10 IM Bargan, Sergiu MDA 2214 5.5 0 45.5 49.5

11 Krastev, Goran BUL 2154 5.5 0 41.5 45

12 Iordanov, Nikolay BUL 2045 5.5 0 41.5 42.5

13 Banov, Boil BUL 2017 5.5 0 41 44

14 Caraseni, Artiom MDA 1967 5.5 0 38.5 42

15 Popzafirov, Danail BUL 1822 5.5 0 36.5 37.5

16 Deniz, Mustafa Ali TUR 1819 5 0 43 47

17 Genov, Petko S60 BUL 2067 5 0 40.5 43.5

18 Nikolaev, Georgi BUL 2051 5 0 40 43.5

19 Velikov, Nikola BUL 1888 5 0 38 41.5

20 Andreev, Simeon BUL 1685 5 0 37.5 41

21 IM Smolin, Sergey S60 UKR 2050 5 0 31.5 34.5

22 Stoychev, Ognian S60 BUL 2028 4.5 0 44.5 47.5

23 Tutekov, Teodor BUL 1604 4.5 0 38.5 41.5

24 Kyparissopoulos, Spyridon GRE 1871 4.5 0 38.5 41

25 Nenova, Andzhelika w BUL 1989 4.5 0 38 41.5

26 Senel, Hayri Beyhun TUR 1876 4.5 0 37.5 41

27 Basova, Polina w UKR 1652 4.5 0 30 31

28 Nikolov, Petko BUL 1917 4 0 43.5 47

29 Odabasi, Ruzgar TUR 1712 4 0 39.5 42.5

30 Stoynov, Stefan S60 BUL 1789 4 0 38.5 41.5

31 Dimitrov, Dejan BUL 2004 4 0 36 39.5

32 Gokturk, Murat Kutay TUR 1719 4 0 36 38.5

33 AFM Tsolov, Aleksandar BUL 1592 4 0 35 37.5

34 Basova, Yuliya w UKR 1680 4 0 34 37

35 Torres, Emile FRA 2043 4 0 33 36

36 Petkova, Irina w BUL 1768 4 0 32 34.5

37 Jimji, Vitali MDA 1623 4 0 31.5 34

38 FM Ladopoulos, Dimitrios GRE 2358 3.5 0 44.5 48.5

39 Hristov, Petar BUL 1856 3.5 0 41.5 44
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40 Iachimov, Egor MDA 1609 3.5 0 38.5 42.5

41 Dokuzov, Nikolay BUL 1556 3.5 0 35.5 38

42 Angelov, Stilian BUL 1836 3.5 0 35 36

43 Toshkov, Angel BUL 1661 3.5 0 31 33.5

44 Tashkov, Rumen S60 BUL 2110 3 0 39.5 43

45 Robis, Dimitrios GRE 1774 3 0 36 38.5

46 Donchev, Doncho GER 1869 3 0 35 38.5

47 Stancev, Chirill MDA 1673 3 0 31 32

48 Kostadinova, Fabiyana w BUL 1149 3 0 30 31

49 Dimov, Danail BUL 1673 3 0 29.5 32

50 Mcgill, Derek S60 IRL 1769 3 0 28 29

51 IM Marholev, Dimitar BUL 2153 2.5 0 37.5 41

52 Botev, Stanislav BUL 1850 2.5 0 36 37

53 Ivanov, Ljubomir BUL 1831 2.5 0 34.5 38

54 Safarik, Milan S60 SVK 1905 2.5 0 30 32.5

55 Skachkov, Yulian BUL 1286 1.5 0 31.5 34

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/186-primorsko-2023-bg.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr788459.aspx?lan=24&art=1&rd=9&flag=NO

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2022,  
Турнир Б

15-21.09.2023, Приморско

Петър Христов – 29. място (от 110)

Ивайло Белев – 61/62 място (от 110)

Rk. Name ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Vardakas, Stefanos GRE 1917 6 0 27.5 29

2 Nikolaev, Georgi BUL 2051 6 0 25.5 28.5

3 Vardakas, Grigorios GRE 2087 5.5 0 29 32.5
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4 Senel, Hayri Beyhun TUR 1876 5.5 0 29 31.5

5 AGM Angelov, Zvetomir BUL 2089 5.5 0 27.5 31

6 Torres, Emile FRA 2043 5.5 0 26 29

7 Dimitrov, Dejan BUL 2004 5.5 0 24.5 27.5

8 WIM Gocheva, Rumiana BUL 1996 5 0 28.5 31.5

9 Dokuzov, Yaroslav BUL 2005 5 0 27.5 31

10 IM Smolin, Sergey UKR 2050 5 0 27 30.5

11 Kuznetsov, Kirill FID 1963 5 0 27 29.5

12 Mladenov, Emil BUL 2013 5 0 25 28

13 Parvanov, Mitko BUL 1761 5 0 24.5 27

14 Velikov, Nikola BUL 1888 5 0 20.5 23

15 Toshkov, Angel BUL 1661 5 0 20 21

16 Kolev, Lachezar BUL 2032 4.5 0 29 32

17 Iordanov, Nikolay BUL 2045 4.5 0 28.5 31

18 Bochev, Krasimir BUL 1952 4.5 0 28 31

19 WIM Zlatanova, Emilia BUL 1866 4.5 0 27.5 29.5

20 Banov, Boil BUL 2017 4.5 0 26.5 29

21 Deniz, Mustafa Ali TUR 1819 4.5 0 26 28.5

22 Yordanov, Ivan Y. BUL 1757 4.5 0 25.5 27.5

23 Botev, Stanislav BUL 1850 4.5 0 25 27.5

24 Stefanov, Plamen BUL 1966 4.5 0 24 27

25 Basova, Yuliya UKR 1680 4.5 0 24 26.5

26 Shumantov, Aleksandar GER 1755 4.5 0 24 26.5

27 IM Angelov, Kosta BUL 1998 4.5 0 23.5 26.5

28 Velev, Josif BUL 1921 4.5 0 23 25.5

29 Hristov, Petar BUL 1856 4.5 0 21.5 23.5

30 Basova, Polina UKR 1652 4.5 0 20 21

31 Angelov, Stilian BUL 1836 4 0 29 32

32 Trendafilov, Plamen BUL 1445 4 0 25.5 28.5

33 Popzafirov, Danail BUL 1822 4 0 25.5 28

34 Ivarlac, Vladislav MDA 1412 4 0 24.5 27.5

35 Tsanov, Miroslav BUL 1767 4 0 24.5 27

36 Markov, Mario BUL 1710 4 0 24 26

37 Chireacova, Ecaterina MDA 1574 4 0 24 25

38 WGM Csonkics, Tunde HUN 2046 4 0 23.5 26.5

39 Stoimenov, Plamen BUL 1780 4 0 23 26
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40 Ilieva, Ralitsa BUL 1711 4 0 22.5 25.5

41 Dokuzov, Nikolay BUL 1556 4 0 22.5 23

42 Evtimov, Preslav BUL 1307 4 0 22 24.5

43 Stoilov, Konstantin BUL 1427 4 0 21.5 24

44 Tutekov, Teodor BUL 1604 4 0 21 22.5

45 Golyanov, Alexey BUL 1483 4 0 17.5 18.5

46 Srebrev, Biser BUL 1557 3.5 0 28.5 30.5

47 Ivanov, Vladimir A. UKR 1822 3.5 0 26.5 29

48 AFM Tsolov, Aleksandar BUL 1592 3.5 0 25.5 27.5

49 Gorchev, Gancho BUL 1734 3.5 0 25 28

50 Nenkov, Ljudmil BUL 2093 3.5 0 25 27.5

51 Petrov, Krassimir BUL 1519 3.5 0 24.5 27.5

52 Ivanov, Ljubomir BUL 1831 3.5 0 24.5 27

53 Tsolov, Emil BUL 1790 3.5 0 24.5 25.5

54 Grebeniuc, Alexandra MDA 1671 3.5 0 23 24

55 Bratimirova, Dimitrinka BUL 1693 3.5 0 22 24

56 Vardaka, Sofia GRE 1372 3.5 0 22 24

57 Djakova, Diana BUL 1609 3.5 0 22 22.5

58 Vardaka, Styliani GRE 1336 3.5 0 20.5 23.5

59 Skachkov, Yulian BUL 1286 3.5 0 20.5 23

60 Baban, Boris BUL 1574 3.5 0 20.5 21.5

61 Safarik, Milan SVK 1905 3.5 0 20 22

Belev, Ivaylo BUL 1671 3.5 0 20 22

63 Gochkov, Gospodin BUL 0 3.5 0 20 21

64 Donchev, Doncho GER 1869 3.5 0 18.5 20.5

65 Strendeva, Viktoria BUL 1426 3 0 27 30.5

66 Stancev, Chirill MDA 1673 3 0 25.5 28

67 Kostadinova, Fabiyana BUL 1149 3 0 23 26

68 Kolev, Georgi BUL 1698 3 0 23 25

Delloudis, Georgios GRE 1602 3 0 23 25

70 Crigan, Galina MDA 1776 3 0 22.5 25

71 Bocheva, Margarita BUL 1516 3 0 22.5 24.5

72 Carraro, Luciano BUL 1536 3 0 21.5 23.5

73 Belyakov, Mikhail Nik. FID 1524 3 0 21 23

74 Stancev, Semion MDA 1473 3 0 21 22

75 Simeonov, Svetoslav BUL 1709 3 0 20 22
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76 Kolev, Nikola T BUL 1245 3 0 19.5 20.5

77 Nenov, Teodor BUL 1534 3 0 18.5 20

78 Panayotov, Mihail BUL 1318 3 0 18 20

79 Sirghii, Alexandru MDA 1414 3 0 17 17.5

80 Vatkovski, Mitko BUL 1471 3 0 16 17

81 AIM Chuchukova, Stefani BUL 1532 2.5 0 25.5 29

82 Atanasov, Ivaylo BUL 1456 2.5 0 23.5 24.5

83 Ioannidis, Konstantinos I GRE 1346 2.5 0 22.5 24.5

84 Velikoglo, Ksenia MDA 1289 2.5 0 22.5 23.5

85 Tonev, Slavcho BUL 1418 2.5 0 21.5 23

86 Shalamanov, Vladimir BUL 1625 2.5 0 21 23.5

87 Apostolov, Valentin BUL 1382 2.5 0 20 21.5

88 Nicologlo, Ivan MDA 1008 2.5 0 20 21

89 Gyulestan, Fikri BUL 1399 2.5 0 19.5 20.5

90 Vardakas, Petros GRE 1171 2.5 0 19 21

91 Georgiev, Dimitar BUL 1540 2.5 0 17.5 18.5

92 Ivanov, Georgi BUL 1467 2 0 24 25.5

93 Dyulgerova, Anushka BUL 1223 2 0 20.5 22

94 Neshev, Alexandur BUL 0 2 0 20.5 21

95 Georgiev, Kristian BUL 1299 2 0 20 20.5

96 Chireacova, Eva MDA 0 2 0 19 20

97 Deli, Alevtina MDA 1173 2 0 16.5 17.5

98 Zueva, Melania MDA 1169 2 0 16.5 17

99 Paduret, Marcu MDA 0 2 0 15.5 16.5

100 Stoykov, Jordan BUL 1344 2 0 15 15.5

101 Mustafa, Enver Tair BUL 1497 1.5 0 20 22

102 Comur, Dmitrii MDA 0 1.5 0 18.5 19.5

103 Enchev, Kollyo BUL 1142 1.5 0 17.5 19

104 Petrov, Petar G. BUL 1651 1 0 21 23

105 Yordanov, Rosen BUL 1601 1 0 18 20

106 Asenovski, Simeon BUL 0 1 0 17.5 19

107 Neshev, Stanko BUL 0 1 0 17 18.5

108 Dimitrov, Ivan BUL 1620 0 0 16.5 17.5

Kapoutsi, Elena GRE 0 0 0 16.5 17.5

110 Stoev, Krasimir BUL 1501 0 0 14.5 15.5
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Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/186-primorsko-2023-bg.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr788459.aspx?lan=24&art=1&rd=9&flag=NO

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2022,  
Блиц

16.09.2023, Приморско

Петър Христов – 26. място (от 71)

Rk. Name ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Danov, Lyubomir BUL 2351 8 0 52.5 57.5

2 Nikolaev, Georgi BUL 2081 7.5 0 48 52.5

3 Kolev, Lachezar BUL 1967 7.5 0 45 47

4 Kuznetsov, Kirill FID 2161 7 0 46.5 50

5 FM Ladopoulos, Dimitrios GRE 2250 6.5 0 51.5 54.5

6 Tashkov, Rumen BUL 2181 6.5 0 44 48.5

7 AGM Angelov, Zvetomir BUL 2118 6.5 0 42 45

8 Ivanov, Bogidar BUL 2138 6 0 48.5 52.5

9 IM Bargan, Sergiu MDA 2148 6 0 47.5 51.5

10 Petkov, Matey BUL 2085 6 0 46 50

11 Vardakas, Grigorios GRE 1969 6 0 44 46.5

12 Senel, Hayri Beyhun TUR 1864 6 0 42.5 45.5

13 Angelov, Stilian BUL 1755 6 0 42 43.5

14 Gokturk, Murat Kutay TUR 1522 5.5 0 45.5 48.5

15 Popzafirov, Danail BUL 1697 5.5 0 45.5 47

16 Kyparissopoulos, Spyridon GRE 1591 5.5 0 42.5 45.5

17 FM Markidis, Konstantinos GRE 2304 5.5 0 41.5 44.5

18 Iliev, Vasil BUL 2038 5.5 0 40.5 43

19 Iachimov, Egor MDA 1609 5.5 0 39 40.5

20 Stefanov, Plamen BUL 2103 5.5 0 34 37

21 Novac, Vadim MDA 1198 5.5 0 31 33.5

22 AIM Chuchukova, Stefani BUL 1710 5 0 45 48
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23 Mladenov, Emil BUL 1880 5 0 42.5 46.5

24 Markov, Mario BUL 1676 5 0 40 42

25 Skachkov, Yulian BUL 1272 5 0 39 42

26 Hristov, Petar BUL 1924 5 0 39 40.5

27 Stancev, Semion MDA 1375 5 0 38.5 41.5

28 Ivanov, Vladimir A. UKR 1712 5 0 38.5 40.5

29 Vardaka, Sofia GRE 1378 5 0 38 42

30 IM Angelov, Kosta BUL 2085 5 0 34.5 36

31 AFM Tsolov, Aleksandar BUL 1589 5 0 34.5 36

32 Ivarlac, Vladislav MDA 1233 5 0 33.5 37

33 Grebeniuc, Alexandra MDA 1562 4.5 0 43.5 47.5

34 Robis, Dimitrios GRE 1911 4.5 0 42 45.5

35 Anakok, Deniz TUR 1478 4.5 0 39.5 42

36 Botev, Stanislav BUL 1862 4.5 0 38 40.5

37 IM Smolin, Sergey UKR 2035 4.5 0 33 35.5

38 Jimji, Vitali MDA 1537 4 0 38.5 41.5

39 Nikolov, Petko BUL 1806 4 0 38.5 41

40 Velikov, Nikola BUL 1769 4 0 38 40

41 Stancev, Chirill MDA 1595 4 0 36.5 38.5

42 Stoynov, Stefan BUL 1853 4 0 36 39.5

43 Vardakas, Stefanos GRE 1774 4 0 35.5 38.5

44 Odabasi, Ruzgar TUR 1623 4 0 34.5 37.5

45 Basova, Polina UKR 1692 4 0 32.5 34.5

46 Carraro, Luciano BUL 1478 4 0 32 34

47 Strendeva, Viktoria BUL 1422 4 0 29.5 31

48 Velikoglo, Ksenia MDA 1161 4 0 29 31

49 Velev, Josif BUL 1937 3.5 0 38.5 41.5

50 Sirghii, Alexandru MDA 1325 3.5 0 37 40.5

51 Toshkov, Angel BUL 1774 3.5 0 37 39

52 Vatkovski, Mitko BUL 1449 3.5 0 35 37.5

53 Yordanov, Ivan Y. BUL 1748 3.5 0 34 36

54 Ilieva, Ralitsa BUL 1643 3.5 0 34 35.5

55 Stoilov, Konstantin BUL 1427 3.5 0 31.5 34

56 Panayotov, Mihail BUL 1219 3.5 0 30 32

57 WGM Csonkics, Tunde HUN 2047 3 0 39.5 43.5

58 Babacheva, Katya BUL 1607 3 0 36.5 38
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59 Stoimenov, Plamen BUL 1843 3 0 35 36.5

60 Chireacova, Ecaterina MDA 1376 3 0 33 34.5

61 Vasilev, Svetoslav BUL 1676 2.5 0 37.5 40

62 Vardaka, Styliani GRE 1237 2.5 0 35.5 38.5

63 Atanasov, Ivaylo BUL 1452 2.5 0 28 29.5

64 Skachkov, Georgi BUL 1149 2.5 0 27.5 29

65 Paduret, Marcu MDA 0 2 0 30.5 32

66 Vardakas, Petros GRE 1171 2 0 30 31.5

67 Gyulestan, Fikri BUL 1293 2 0 28 30.5

68 Safarik, Milan SVK 1960 1 0 28.5 30.5

69 Shumantov, Aleksandar GER 1814 1 0 26 28

70 Apostolov, Valentin BUL 1382 0 0 26 27

Enchev, Kollyo BUL 1142 0 0 26 27

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/186-primorsko-2023-bg.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr820346.aspx?lan=24&art=1&rd=9
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Турнири организирани или проведени от ШК „Трявна-2001“  

Общински ученически игри – шахмат

21.02.2023, Трявна

Продължава СУ „П. Р. Славейков“ поради победа на първа дъска.

IX Традиционен шахматен турнир „Трети март“

04.03.2023, Трявна

Ивайло Белев – 2. място (от 14)

Петър Христов – 4. място (от 14)

Недко Недев – 7. място (от 14)

Красен Стефанов – 10. място (от 14)

Мартин Дамянов – 11. място (от 14)

Валентин Иванов – 12. място (от 14)

Белчо Белчев – 14. място (от 14)

Rk. Name Rtg Град Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Солункин Андрей 1482 Габрово 4.5 0 13.5 14.5

2 Белев Ивайло 1823 Трявна 4 0 11.5 13.5

3 Велчев Йоан 1209 Габрово 3.5 0 11.5 13.5

4 Христов Петър 1955 Трявна 3 0 13.5 16.5

5 Плачков Симеон 1327 Габрово 3 0 11.5 13.5

6 Христов Христо 1643 Габрово 3 0 11.5 11.5

7 Недев Недко 0 Трявна 3 0 9 11

8 Панайотов Михаил 1236 В. Търново 2 0 13 13

9 Ангелов Иван 0 Трявна 2 0 12 13
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Училище I дъска II дъска III дъска IV дъска
СУ "Петко Рачев Славейков" - град Трявна 1 0,5 0 0,5
Основно училище "Васил Левски" - гр. Плачковци 0 0,5 1 0,5
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10 Стефанов Красен 1763 Трявна 2 0 11.5 13.5

11 Дамянов Мартин 1105 Плачковци 2 0 11.5 11.5

12 Иванов Валентин 0 Трявна 2 0 9.5 9.5

13 Данчев Стефан 0 Трявна 1 0 10.5 10.5

14 Белчев Белчо 0 Трявна 0 0 9 10

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://chess-results.com/tnr737628.aspx?lan=24&art=1

XXI Традиционен шахматен сблъсък „Север срещу Юг“

15.07.2023, Трявна

Север I кръг Юг

Емил Петков (Габрово) б 1:0 ч Белчо Белчев (Трявна)

Ивайло Белев (Трявна) ч 0:1 б Христо Христов (Габрово)

Михаил Панайотов (В. Търново) б 1:0 ч Валентин Иванов (Трявна)

Станислав Тинчев (Габрово) ч 0:1 б Петър Христов (Трявна)

Мартин Дамянов (Плачковци) ч 0:1 б Борислав Атанасов (Габрово)

2:3

Север II кръг Юг

Емил Петков (Габрово) ч 1:0 б Белчо Белчев (Трявна)

Ивайло Белев (Трявна) ч 1:0 б Борислав Атанасов (Габрово)

Михаил Панайотов (В. Търново) ч 1:0 б Петър Христов (Трявна)

Станислав Тинчев (Габрово) б 1:0 ч Валентин Иванов (Трявна)

Мартин Дамянов (Плачковци) б 0:1 ч Христо Христов (Габрово)

4:1

Север III кръг Юг

Емил Петков (Габрово) б + - ч Белчо Белчев (Трявна)

Ивайло Белев (Трявна) ч ½:½ б Валентин Иванов (Трявна)

Михаил Панайотов (В. Търново) б 0:1 ч Петър Христов (Трявна)

Станислав Тинчев (Габрово) ч 0:1 б Христо Христов (Габрово)
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Мартин Дамянов (Плачковци) ч 0:1 б Борислав Атанасов (Габрово)

1,5:3,5

Север IV кръг Юг

Емил Петков (Габрово) ч 1:0 б Христо Христов (Габрово)

Ивайло Белев (Трявна) б 0:1 ч Петър Христов (Трявна)

Михаил Панайотов (В. Търново) ч 1:0 б Валентин Иванов (Трявна)

Станислав Тинчев (Габрово) б 0:1 ч Борислав Атанасов (Габрово)

Мартин Дамянов (Плачковци) б 0:1 ч Белчо Белчев (Трявна)

2:3

Север V кръг Юг

Емил Петков (Габрово) ч 1:0 б Борислав Атанасов (Габрово)

Ивайло Белев (Трявна) ч ½:½ б Валентин Иванов (Трявна)

Михаил Панайотов (В. Търново) ч ½:½ б Петър Христов (Трявна)

Станислав Тинчев (Габрово) б 0:1 ч Христо Христов (Габрово)

Мартин Дамянов (Плачковци) б 0:1 ч Белчо Белчев (Трявна)

2:3

Краен резултат 11,5:13,5

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Шахматен турнир "Fun Навън" 

11.08.2023, Трявна

Rk. Name Pts. TB1 TB2 TB3

1 Гачевски, Християн 5 0 13 15

2 George, Hany 4.5 0 13.5 16

3 Неделчев, Теодор 4 0 12.5 14.5

4 Славов, Светлозар 4 0 12.5 14

5 Иванов, Димитър 3.5 0 13 14.5

6 Василев, Александър 3 0 14 15

7 Желев, Васил 3 0 12.5 15

8 Лавчиева, Мартина 3 0 12.5 13.5

9 Димитров, Виктор 3 0 12 13.5

10 Ламбов, Виктор 3 0 10 11.5
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11 Ванова, Дарина 3 0 8.5 9

12 Станчев, Милко 3 0 8 9

13 Георгиев, Християн 2.5 0.5 13 13.5

14 Цанев, Димитър 2.5 0.5 9.5 10.5

15 Даскалов, Боян 2 0 13 15

16 Стоянов, Християн 2 0 10.5 11.5

17 Валентинов, Мойсей 2 0 9 10

18 Иванов, Марин 2 0 8 9

19 Чернев, Ясен 1.5 0 12.5 15

20 Минчев, Никола 1 0 11 12

21 Иванов, Йоан 1 0 10.5 11

22 Недков, Димитър 1 0 10 10.5

23 Панева, Елица 1 0 9 9

24 Филипов, Осман 1 0 8.5 9.5

25 Илиева, Мия 0.5 0 9 10.5

26 Павлов, Константин 0 0 10.5 11.5

27 Димитров, Тодор 0 0 9.5 10.5

28 Монева, Габриела 0 0 9 10

29 Розенов, Християн 0 0 8.5 9.5

30 Русанова, Божана 0 0 8 9

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://chess-results.com/tnr805077.aspx?lan=1&art=1

XII Международен детски шахматен турнир „Слънцата на Трявна“

07-08.10.2023, Трявна

Rk. Name Тип пол ФЕД Rtg Клуб/Град Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Mihaylov, Bozhidar U10 BUL 1508 Пловдив 6.5 0 29.5 31.5

2 Enev, Aleks U12 BUL 1253 Етър 6 0 27 29

3 Fangarliev, Anal U12 BUL 1233 Арда 6 0 23.5 24.5

4 Velchev, Yoan U12 BUL 1313 Орловец-1997 5.5 1 29.5 32.5

5 Zhelyazkov, Preslav U14 BUL 0 Асеневци 5.5 0 27 30

6 Dimitrov, Georgi Y U12 BUL 1317 ЦСКА 5 0 30 32
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7 Kanchev, Martin U14 BUL 1357 Етър 5 0 29.5 32.5

8 Yazici, Zumral U12 w TUR 1358
Kalite Satranç 
Spor Kulübü

5 0 24.5 27.5

9 Gavazov, Veselin U14 BUL 1042 Сините камъни 5 0 23.5 24

10 Malchev, Nikola U10 BUL 1072 Шах XXI 5 0 23 25.5

11 Nonchev, Yavor U14 BUL 1257
Добруджа-
2013

4.5 0 30 33

12 Angelov, Aleksandar U12 BUL 1164 ЦСКА 4.5 0 27 30

13 Koev, Georgi U10 BUL 1248 Пловдив 4.5 0 26.5 30

14 Neychev, Nikola U12 BUL 1284 Варна 4.5 0 26.5 29

15 Panayotov, Mihail U12 BUL 1320 Орловец-1997 4.5 0 26 29

16 Stoyadinov, Viktor U10 BUL 1148 Етър 4.5 0 25.5 27.5

17 Malcheva, Niya U10 w BUL 1170 Шах XXI 4.5 0 25 27

18 Marinova, Mihaela U12 w BUL 1203 ЦСКА 4.5 0 24.5 25.5

19 Simeonov, Petar U12 BUL 1080 Етър 4.5 0 22.5 25

20 Kostadinova, Fabiyana U14 w BUL 1323 Траяна-2011 4 0 26.5 29

21 Kyosev, Martin U10 BUL 1140 ЦСКА 4 0 26 28.5

22 Ochkova, Maria U12 w BUL 1042 Сините камъни 4 0 24.5 27.5

23 Abdula, Adrian U14 BUL 0 Елит 4 0 24.5 27

24 Russieva, Svitlana U10 w UKR 1235 Шах ХХI 4 0 24 27

25 Boyadzhieva, Katerina U12 w BUL 1198
Спартак 
Плевен XXI

4 0 24 26.5

26 Bakalski, Svetlin U14 BUL 0 Сините камъни 4 0 24 25

27 Georgiev, Georgi M U12 BUL 0 Траяна 2011 4 0 23.5 26

28 Dimitrov, Teodor U10 BUL 0 ЦСКА 4 0 23.5 24

29 Valchev, Martin V U14 BUL 1278 Тунджа 4 0 23 25.5

30 Petrov, Todor P U12 BUL 1066 Казанлък 21 4 0 23 24

31 Ochkova, Vasilena U10 w BUL 1217 Сините камъни 4 0 22 23.5

32 Ruseva, Ivona U08 w BUL 0 ЦСКА 4 0 21.5 24

33 Georgieva, Rada U12 w BUL 0 ЦСКА 4 0 21 23

34 Stoyanov, Kaloyan U10 BUL 0 Етър 4 0 20.5 22.5

35 Burvanov, Yulian U12 BUL 0 ЦСКА 4 0 20 21.5

36 Daneva, Kristiana U12 w BUL 0 ЦСКА 4 0 18.5 19.5

37 Krastev, Kristiyan U14 BUL 0 Сините камъни 4 0 18 19

38 Ivanov, Nikolay U12 BUL 0 Елит 3.5 0 28.5 32.5

39 Genov, Samuil U10 BUL 0
Локомотив, 
Мездра

3.5 0 26 27.5
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40 Erdem, Arda U10 TUR 0
Kalite Satranç 
Spor Kulübü

3.5 0 24.5 25

41 Bakalski, Martin U10 BUL 0 Сините камъни 3.5 0 22.5 25

42 Ivanov, Ivan U10 BUL 0 Сините камъни 3.5 0 22 23

43 Yaman, Alper U10 TUR 0
Kalite Satranç 
Spor Kulübü

3.5 0 19.5 21.5

44 Ruseva, Spasimira U12 w BUL 0 ЦСКА 3 0 25.5 28.5

45 Gaydarzhieva, Raya U12 w BUL 1041 ЦСКА 3 0 23 25

46 Zlatkov, Nikolay U10 BUL 0 Мехомия 3 0 22.5 25

47 Petkov, Nikolay U12 BUL 0 Пристис 3 0 22 24.5

48 Lozanov, Pavel U08 BUL 0 ЦСКА 3 0 22 24

49 Djenkov, Nikolaj U14 BUL 0 Орловец-1997 3 0 22 23

50 Dokov, David U08 BUL 0 Каиса 3 0 22 23

51 Danev, Tsvetan U08 BUL 0 ЦСКА 3 0 22 22.5

52 Arabadzhiev, Radosvet U10 BUL 0 Етър 3 0 20.5 22

53 Neycheva, Gabriela U10 w BUL 0 Варна 3 0 20 22

54 Stoychev, Pavel U10 BUL 0 Сините камъни 3 0 20 22

55 Ekimov, Ivan U08 BUL 0 Орловец-1997 3 0 19.5 21.5

56 Saygi, Mehmet Tuna U10 TUR 0
Kalite Satranç 
Spor Kulübü

2.5 0 27.5 31

57 Gavazov, Al Aleksandar U10 BUL 0 Сините камъни 2.5 0 21.5 23.5

58 Totev, Stefan U12 BUL 0 Орловец-1997 2.5 0 20.5 23

59 Saygi, Ege Batu U08 TUR 0
Kalite Satranç 
Spor Kulübü

2.5 0 19.5 20.5

60 Tsvetkova, Kalina U10 w BUL 0 ЦСКА 2.5 0 17.5 19.5

61 Denchev, Daniel U08 BUL 0 Ловеч 2.5 0 16.5 17.5

Draganovski, Stilyan U12 BUL 0
Локомотив, 
Мездра

2.5 0 16.5 17.5

63 Yarova, Beatris U10 w BUL 0 Плевен ХХI 2 0 24 26

64 Tsaneva, Natali U12 w BUL 0
Спартак 
Плевен ХХI

2 0 20 22

65 Yordanova, Kalina U08 w BUL 0 ЦСКА 2 0 20 21

66 Ivanov, Vasil A U08 MKD 1163 Пловдив 2 0 19 20

67 Ekimova, Diana U10 w BUL 0 Орловец-1997 2 0 18.5 19

68 Penkova, Anna Maria U10 w BUL 0 Плевен XXI 2 0 18 19

69 Kostadinova, Sofia U08 w BUL 0 Траяна-2011 2 0 17 18

70 Katsarski, Yan U08 BUL 0 Мехомия 2 0 17 18

71 Burvanova, Niya U08 w BUL 0 ЦСКА 2 0 14.5 15
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72 Georgiev, Ivaylo U10 BUL 0
Добруджа-
2013

1.5 0 21.5 22.5

73 Karaivanov, Mariyan U10 BUL 0 Етър 1.5 0 20.5 21.5

74 Zlatev, Zlatko U08 BUL 0 Етър 1.5 0 17.5 18

75 Stoyadinov, Bogdan U08 BUL 0 Етър 1 0 19.5 21.5

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/195-suns-of-tryavna-2023.html

Класиране:
https://chess-results.com/tnr812711.aspx?lan=24&art=1&rd=7

V Мемориален шахматен турнир – "Божидар Генчев"

23.12.2023, Трявна

Петър Христов – 3. място (от 20)

Ивайло Белев – 8. място (от 20)

Красен Стефанов – 11. място (от 20)

Валентин Иванов – 13. място (от 20)

Мартин Дамянов – 15. място (от 20)

Белчо Белчев – 19. място (от 20)

Rk. Name Rtg Club/City Pts. TB1 TB2 TB3

1 Атанасов, Борислав 1916 Габрово 4.5 0 19 21.5

2 Петков, Емил 2048 Габрово 4.5 0 19 20

3 Христов, Петър 1922 Трявна 4.5 0 18.5 21

4 Иванов, Йордан 2020 Габрово 4 0 20.5 24

5 Христов, Христо 1660 Габрово 4 0 19.5 22

6 Нейков, Тихомир 1712 Трявна 4 0 18 21

7 Чолаков, Деян 1705 Габрово 3.5 0 19.5 22.5

8 Белев, Ивайло 1823 Трявна 3.5 0 16.5 19

9 Иванов, Денислав 1323 Габрово 3.5 0 16 18

10 Евтимов, Евтим 0 Долни Томчевци 3 0 18.5 20.5

11 Стефанов, Красен 1670 Трявна 3 0 18 18

12 Кънов, Красимир 0 Трявна 3 0 15 17

13 Иванов, Валентин 0 Трявна 2.5 0 16.5 18.5
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14 Дечев, Детелин 0 Габрово 2.5 0 15.5 15.5

15 Дамянов, Мартин 1105 Плачковци 2.5 0 15 16

16 Панайотов, Константин 0 Габрово 2.5 0 14 14

17 Рачев, Робърт 0 Трявна 2 0 12.5 12.5

Цанев, Радомир 0 Трявна 2 0 12.5 12.5

19 Белчев, Белчо 0 Трявна 1 0 13.5 13.5

20 Кънов, Мануел 0 Трявна 0 0 12 13

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

https://chess-results.com/tnr869781.aspx?lan=1&art=1
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